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Abelli Luigi Uni	Ferrara abl@unife.it
Abete Carlo CNR	ICCOM abete@pi.iccom.cnr.it
Abollino Ornella Uni	Torino ornella.abollino@unito.it
Adami Gianpiero Uni	Trieste gadami@units.it
Ademollo Nicoletta CNR	IRSA ademollo@irsa.cnr.it
Agostini Samuele CNR	IGG s.agostini@igg.cnr.it
Alfonsi Laura INGV	Roma laura.alfonsi@ingv.it NP
Allegrucci Giuliana Uni	Roma	2 allegrucci@uniroma2.it
Alleva Enrico ISS enrico.alleva@iss.it
Altomonte Giovanna Uni	Roma	3 Giovanna.altomonte@ibbr.cnr.it
Angelini Federico ENEA federico.angelini@enea.it NP
Argentini Stefania CNR	ISAC s.argentini@isac.cnr.it
Armienti Pietro Uni	Pisa armient@dst.unipi.it NP
Artale Vincenzo ENEA	Frascati vincenzo.artale@enea.it
Aulicino Giuseppe Uni	politecnica	Marche g.aulicino@staff.univpm.it NP
Azzaro Maurizio CNR	IAMC maurizio.azzaro@iamc.cnr.it
Azzolini Roberto CNR roberto.azzolini@cnr.it
Balestrieri Marco CNR	IBBR marco.balestrieri@ibbr.cnr.it
Ballarini Patrizia Uni	Camerino patrizia.ballarini@unicam.it OS
Barbante Carlo CNR	IDPA barbante@unive.it	 NP
Barbaro Elena Uni	Venezia barbaro@unive.it NP
Bargelloni Luca Uni	Padova luca.bargelloni@unipd.it OS
Baroni Carlo Uni	Pisa carlo.baroni@unipi.it
Barra Marco CNR	IAMC marco.barra@iamc.cnr.it
Battistelli Elia Uni	Roma	1 elia.battistelli@roma1.infn.it
Becagli Silvia Uni	Firenze silvia.becagli@unifi.it
Belosi Franco CNR	ISAC f.belosi@isac.cnr.it NP
Benedetti Barbara Uni	Genova barbara.benedetti1989@gmail.com OS
Bergamasco Andrea CNR	ISAC andrea.bergamasco@ismar.cnr.it
Bergami Elisa Uni	Siena bergami@student.unisi.it
Bertini Laura Uni	Tuscia lbertini@unitus.it NP
Bianchini Giovanni CNR	INO giovanni.bianchini@ino.it NP
Billi Daniela Uni	Roma	2 billiuniroma2.it NP
Bolinesi Francesco CoNISMA/Uni	Napoli	II francescobolinesi@gmail.com
Bonadiman Costanza Uni	Ferrara bdc@unife.it NP
Bonanno Angelo CNR	IAMC angelo.bonanno@iamc.cnr.it
Bottaro MassimilianoISPRA massimiliano.bottaro@isprambiente.it
Brogioni Marco CNR	IFAC m.brogioni@ifac.cnr.it
Brongo Andrea Uni	Pisa andrea.brongo@unipi.it
Brugnoli Enrico CNR enrico.brugnoli@cnr.it
Budillon Giorgio Uni	Napoli	Parthenope giorgio.budillon@uniparthenope.it
Buongiorno	NardelliBruno CNR	ISAC bruno.buongiornonardelli@cnr.it
Buonocore Francesco Uni	Tuscia fbuono@unitus.it
Buzi Daniele Uni	Roma	1 daniele.buzi@roma1.infn.it
Caburlotto Andrea OGS	Trieste acaburlotto@inogs.it NP
Cagnazzo Chiara CNR	ISAC c.cagnazzo@isac.cnr.it
Cairns Warren CNR	IDPA cairns@unive.it
Cairo Francesco CNR	ISAC f.cairo@isac.cnr.it
Calace Nicoletta ISPRA nicoletta.calace@isprambiente.it
Calizza Edoardo Uni	Roma	1 edoardo.calizza@uniroma1.it
Calzolai Giulia Uni	Firenze calzolai@fi.infn.it
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Candidi Maurizio INAF	IAPS maurizio.candidi@iaps.inaf.it
Cannone Nicoletta Uni	Insubria nicoletta.cannone@uninsubria.it
Capodaglio Gabriele Uni	Venezia capoda@unive.it
Capriglione Teresa Uni	Napoli	II teresa.capriglione@unina.it NP
Carapelli Antonio Uni	Siena antonio.carapelli@unisi.it
Carcione José OGS	Trieste jcarcione@inogs.it OS
Caruso Carla Uni	Tuscia caruso@unitus.it
Castagno Pasquale CNR	IAMC pasquale.castagno@uniparthenope.it
Castelli Daniele Uni	Torino daniele.castelli@unito.it OS
Cavarretta Giuseppe CNR giuseppe.cavarretta@gmail.com
Ceccarini Alessio Uni	Pisa alessio.ceccarini@unipi.it
Celussi Mauro OGS	Trieste mcelussi@ogs.trieste.it OS
Cerrone Dario Uni	Napoli	II dario.cerrone@uniparthenope.it NP
Cervellati Roberto ENEA roberto.cervellati@enea.pnra.it
Cescon Paolo CNR	IDPA cescon@unive.it
Cianfarra Paola Uni	Roma	3 paola.cianfarra@uniroma3.it
Ciardini Virginia ENEA virginia.ciardini@enea.it
Cimmaruta Roberta Uni	Tuscia cimmaruta@unitus.it
Cincinelli Alessandra Uni	Firenze acincinelli@unifi.it
Cincotti Vincenzo ENEA	 vincenzo.cincotti@enea.it
Civile Dario OGS	Trieste dcivile@ogs.trieste.it
Cocca Ennio CNR	IBBR ennio.cocca@ibbr.cnr.it
Colao Francesco ENEA francesco.colao@enea.it NP
Coleine Claudia Uni	Tuscia coleine@unitus.it
Colizza Ester Uni	Trieste colizzae@units.it
Coltorti Massimo Uni	Ferrara clt@unife.it
Consolini Giuseppe INAF giuseppe.consolini@iaps.inaf.it	
Coppolecchia Alessandro Uni	Roma	1 alessandro.coppolecchia@roma1.infn.it
Coren Franco OGS	Trieste fcoren@inogs.it
Corsaro Maria	MichelaUni	Napoli	II corsaro@unina.it
Corsi Ilaria Uni	Siena ilaria.corsi@unisi.it
Corsolini Simonetta Uni	Siena simonetta.corsolini@unisi.it
Coscia Maria	RosariaCNR	IBP mr.coscia@ibp.cnr.it
Cotroneo Yuri Uni	Napoli	Parthenope yuri.cotroneo@uniparthenope.it
Cozzi Giulio CNR	IDPA giulio.cozzi@cnr.it NP
Crispini Laura Uni	Genova crispini@dipteris.unige.it
Cristofanelli Paolo CNR	ISAC p.cristofanelli@isac.cnr.it
D'Alessandro Giuseppe Uni	Roma	1 giuseppe.dalessandro@roma1.infn.it
D'Argenio Maurizio Diamar	Srl mauriziodargenio@diamarsrl.com OS
Danesi Stefania INGV	Bologna stefania.danesi@ingv.it
de	Bernardis Paolo Uni	Roma	1 paolo.debernardis@roma1.infn.it
De	Michelis Paola INGV paola.demichelis@ingv.it NP
de	Pascale Donatella CNR	IBP d.depascale@ibp.cnr.it
De	Petris Marco Uni	Roma	1 marco.depetris@roma1.infn.it
De	Santis Laura OGS	Trieste ldesantis@ogs.trieste.it
De	Silvestri Lorenzo ENEA lorenzo.desilvestri@enea.it NP
De	Stefano Mario Uni	Napoli	II mario.destefano@unina2.it NP
Del	Carlo Paola INGV	Pisa paola.delcarlo@ingv.it
Del	Negro Paola OGS	Trieste pdelnegro@ogs.trieste.it
Di	Guardo Giovanni Uni	Teramo gdiguardo@unite.it
Di	Liberto Luca	 CNR	ISAC l.diliberto@isac.cnr.it
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Di	Mauro Domenico INGV domenico.dimauro@ingv.it
di	Prisco Guido CNR	IBBR	Napoli guido.diprisco@ibbr.cnr.it
Di	Roberto Alessio INGV	Pisa alessio.diroberto@ingv.it
Di	Sarra Alcide ENEA	Roma alcide.disarra@enea.it
Di	Vincenzo Gianfranco CNR	IGG g.divincenzo@igg.cnr.it
Dicasillati Roberto Osp.	S.	Paolo roberto.dicasillati@ao-sanpaolo.it
Dionisi Davide CNR	ISAC d.dionisi@isac.cnr.it OS
Dolci Mauro INAF dolci@oa-teramo.inaf.it
Donda Federica OGS	Trieste fdonda@ogs.trieste.it NP
Esposito Giulio CNR	IIA esposito@iia.cnr.it OS
Fabiani Anna Uni	Roma	2 anna.fabiani@uniroma2.it
Falco Pierpaolo Uni	Napoli	Parthenope pierpaolo.falco@uniparthenope.it
Fani Renato Uni	Firenze renato.fani@unifi.it NP
Fani Fabiola Uni	Firenze fabiola.fani@unifi.it
Fantini Maurizio CNR	ISAC M.Fantini@isac.cnr.it NP
Fantoni Roberta ENEA roberta.fantoni@enea.it NP
Favali Paolo INGV paolo.favali@ingv.it NP
Ferrara Claudia Uni	Napoli	Parthenope claudia.ferrara@uniparthenope.it
Ferretti Patrizia CNR	IDPA patrizia.ferretti@unive.it
Fierli Federico CNR	ISAC fede.fierli@gmail.com
Fineschi Silvano INAF fineschi@oato.inaf.it
Finocchiario Furio Uni	Trieste finofu@units.it
Fiorani Luca ENEA	Frascati luca.fiorani@enea.it
Florindo Fabio INGV	Roma fabio.florindo@ingv.it
Fondi Marco Uni	Firenze marco.fondi@unifi.it NP
Fontaneto Diego CNR	ISE d.fontaneto@ise.cnr.it
Francesconi Sandro Uni	Pisa sandro.francesconi@unipi.it
Francia Patrizia Uni	Aquila patrizia.francia@aquila.infn.it
Frati Francesco Uni	Siena francesco.frati@unisi.it
Frezzotti	 Massimo ENEA massimo.frezzotti@enea.it
Fuoco Roger Uni	Pisa roger.fuoco@unipi.it
Fusco Giannetta Uni	Napoli	Parthenope giannetta.fusco@uniparthenope.it
Gambaro Andrea Uni	Venezia gambaro@unive.it
Gemelli Maurizio Uni	Pisa maurizio.gemelli@unipi.it
Gervasi Massimo Uni	Milano	Bicocca massimo.gervasi@mib.infn.it
Ghigliotti Laura CNR	ISMAR laura.ghigliotti@gmail.com
Giacomelli Stefano CNR	IBP s.giacomelli@ibp.cnr.it
Giacomoni Pier	Paolo Uni	Ferrara gcmppl@unife.it NP
Giannarelli Stefania Uni	Pisa stefania.giannarelli@unipi.it
Giardi Fabio Uni	Firenze fabio.giardi@unifi.it NP
Giglio Federico CNR	ISMAR federico.giglio@ismar.cnr.it
Giordano Guido Uni	Roma	3 guido.giordano@uniroma3.it
Giorgio Massimo OGS mgiorgi@inogs.it
Giusarma Elena Uni	Roma	1 ��elena.giusarma@roma1.infn.it NP
Giustiniani Michela OGS	Trieste mgiustiniani@inogs.it
Grigioni Paolo ENEA paolo.grigioni@enea.it
Grotti Marco Uni	Genova grotti@unige.it
Gualtieri Riccardo Uni	Roma	1 riccardo.gualtieri@uniroma1.it NP
Guglielmin Mauro Uni	Insubria mauro.guglielmin@uninsubria.it
Guglielmo Letteria CoNISMa	/Uni	Messina letterio.guglielmo@unime.it
Guidetti Roberto Uni	Modena roberto.guidetti@unimore.it
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Haid Verena CMCC Verena.Haid@cmcc.it
Ianniello Antonieta CNR	IIA ianniello@iia.cnr.it
Illuminati Silvia Uni	politecnica	Marche s.illuminati@univpm.it
Iovino Dorotea CMCC dorotea.iovino@cmcc.it
Isola Ilaria INGV	Pisa ilaria.isola@ingv.it
La	Cono Violetta CNR	IAMC violetta.lacono@iamc.cnr.it NP
La	Mesa Mario CNR	ISMAR m.lamesa@ismar.cnr.it NP
Lamagna Luca Uni	Roma	1 luca.lamagna@roma1.infn.it
Lanconelli Christian CNR	ISAC c.lanconelli@isac.cnr.it
Langone Leonardo CNR	ISMAR leonardo.langone@ismar.cnr.it
Laurenza Monica INAF	IAPS monica.laurenza@iaps.inaf.it NP
Lauriano Giancarlo ISPRA giancarlo.lauriano@isprambiente.it
Lazzara Luigi Uni	Firenze luigi.lazzara@unifi.it
Lepidi Stefania INGV stefania.lepidi@ingv.it
Lodolo Emanuele OGS	Trieste elodolo@ogs.trieste.it
Lopez Jeronimo SCAR jeronimo.lopez@uam.es
Lucchi Renata OGS	Trieste rlucchi@ogs.trieste.it
Lucente	 Daniela Uni	Tuscia daniela.lucente@unitus.it
Lupi Angelo CNR	ISAC a.lupi@isac.cnr.it
Luporini Pierangelo Uni	Camerino piero.luporini@unicam.it
Luzzi Gemma Uni	Roma	1 gemma.luzzi@roma1.infn.it
Macelloni Giovanni CNR	IFAC G.Macelloni@ifac.cnr.it
Macrì Patrizia INGV	Roma patrizia.marci@ingv.it
Macrì Simone ISS simone.macri@iss.it
Madonia Alice Uni	Tuscia alice_madonia@unitus.it
Maffia Michele Uni	Salento michele.maffia@unisalento.it
Maggi Valter Uni	Milano	Bicocca valter.maggi@unimib.it NP
Magi Emanuele Uni	Genova emanuele.magi@unige.it
Maio Giovanni ENEA	Frascati prof.maio@gmail.com NP
Malandrino Mery Uni	Torino mery.malandrino@unito.it OS
Malco Paolo Servizio	Meteo	A.M. paolo.malco@virgilio.it OS
Mancia Annalaura Uni	Ferrara annalaura.mancia@unife.it
Mancini Francesco Uni	Modena francesco.mancini@unimore.it
Mangoni Olga Uni	Napoli	II olga.mangoni@unina.it
Marcucci Maria	FedericaINAF	IAPS federica.marcucci@iaps.inaf.it
Margiotta Francesca Stazione	zoologica	A.	Dohrn francesca.margiotta@szn.it
Marques	dos	SantosLuis	FernandoUni	Siena parahyba@gmail.com
Marziani Luigi Uni	Napoli	Parthenope luigi.marziani@uniparthenope.it
Marzorati Mauro CNR	IBFM mauro.marzorati@ibfm.cnr.it
Masi Silvia Uni	Roma	1 silvia.masi@roma1.infn.it NP
Maurino Valter Uni	Torino valter.maurino@unito.it
Mazzola Mauro CNR	ISAC m.mazzola@isac.cnr.it NP
Mazzotta Elisabetta Uni	Salento elisabetta.mazzotta@unisalento.it	 NP
Mecozzi Roberta ENEA roberta.mecozzi@enea.it OS
Meloni Antonio INGV antonio.meloni@ingv.it
Mennella Aniello Uni	Milano	Bicocca aniello.mennella@fisica.unimi.it
Mezgec Karin Uni	Siena	/	Uni	Trieste karin.mezgec@unisi.it
Minero Claudio Uni	Torino claudio.minero@unito.it NP
Mirasole Cristiana Uni	Genova cristiana.mirasole@gmail.com
Monti Marina OGS	Trieste mmonti@ogs.trieste.it NP
Montoli Enea CMCC enea.montoli@gmail.com
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Morelli Andrea INGV	 andrea.morelli@ingv.it
Morigi Caterina Uni	Pisa caterina.morigi@unipi.it
Muscari Giovanni INGV giovanni.muscari@ingv.it
Musco Maria	Elena OGS	Trieste meri.musco@gmail.com
Narcisi BiancamariaENEA	Roma biancamaria.narcisi@enea.it
Nascetti Giuseppe Uni	Tuscia nascetti@unitus.it NP
Nava Silvia Uni	Firenze nava@fi.infn.it
Olivo Elisabetta OGS	Trieste elioli88@libero.it
Olmastroni Silvia Uni	Siena silvia.olmastroni@unisi.it
Onofri Silvano Uni	Tuscia onofri@unitus.it
Oreste Umberto CNR	IPP u.oreste@ibp.cnr.it
Orombelli Giuseppe Uni	Milano	Bicocca giuseppe.orombelli@unimib.it
Pagano Luca Uni	Roma	1 luca.pagano@roma1.infn.it NP
Paiella Alessandro Uni	Roma	1 alessandro.paiella@roma1.infn.it NP
Palchetti Luca CNR	INO luca.palchetti@ino.it NP
Palmeri Rosaria MNA	Siena rosaria.palmeri@unisi.it
Palmieri Gianna CNR	IBBR gianna.palmieri@ibbr.cnr.it
Papetti Chiara Uni	Padova chiara.papetti@gmail.com
Parracino Stefano Uni	Roma	2 stefano.parracino@uniroma2.it NP
Parrilli Ermengilda Uni	Napoli	II erparril@unina.it
Pasquali Vittorio Uni	Roma	1 vittorio.pasquali@uniroma1.it
Patarnello Tomaso	 Uni	Padova tomaso.patarnello@unipd.it
Pelorosso Beatrice Uni	Fe plrbrc@unife.it
Penna Antonella Uni	Urbino antonella.penna@uniurb.it NP
Perrone Loredana INGV loredana.perrone@ingv.it
Petenko Igor CNR	ISAC i.petenko@isac.cnr.it
Piacentini Francesco Uni	Roma	1 francesco.piacentini@roma1.infn.it
Picotti Stefano OGS	Trieste spicotti@inogs.it
Pierattini	 Alberto Uni	Tuscia alberto.pierattini@gmail.com OS
Pierini Stefano Uni	Napoli	Parthenope stefano.pierini@uniparthenope.it
Pisano Eva Uni	Genova pisano@unige.it
Pizzini Sarah CNR	IDPA sarah.pizzini@idpa.cnr.it
Plasencia Milton OGS	Trieste mplasencia@inogs.it
Pompilio Massimo INGV	Pisa massimo.pompilio@ingv.it
Praturlon Antonio Uni	Roma	3 praturlo@uniroma3.it
Presta Giuseppe Uni	Roma	1 giuseppe.presta7@gmail.com
Pucciarelli Sandra Uni	Camerino sandra.pucciarelli@unicam.it
Pusceddu Antonio Uni	Cagliari pusca67@gmail.com NP
Rafanelli Claudio CNR	IDASC claudio.rafanelli@idasc.cnr.it OS
Ramorino Chiara ENEA chiara.ramorino@enea.pnra.it OS
Ravegnani Fabrizio CNR	ISAC f.ravegnani@isac.cnr.it NP
Rebesco Michele OGS	Trieste mrebesco@ogs.trieste.it
Regi Mauro Uni	Aquila mauro.regi@aquila.infn.it
Ricci Carlo	AlbertoUni	Siena carloalberto.ricci@unisi.it
Rivaro Paola Uni	Genova paola.rivaro@unige.it
Rocchi Sergio Uni	Pisa sergio.rocchi@unipi.it
Romano Vincenzo INGV vincenzo.romano@ingv.it
Rossetti Federico Uni	Roma	3 federico.rossetti@uniroma3.it
Rossi Loreto CONISMA loreto.rossi@uniroma1.it
Rui Leonardo OGS lrui@ogs.trieste.it
Rumolo Paola CNR	IAMC paola.rumolo@iamc.cnr.it
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Russo Roberta CNR	IBBR	Napoli roberta.russo@ibbr.cnr.it
Saccomandi Flavia ISPRA flavia.saccomandi@isprambiente.it
Saggiomo Maria Stazione	zoologica	A.	Dohrn m.saggio@szn.it
Salvatore Maria	CristinaUni	Pisa salvatore@dst.unipi.it
Salvatori Rosamaria CNR	IIA salvatori@iia.cnr.it
Salvi Gianguido Uni	Trieste gsalvi@units.it
Salvini	 Francesco Uni	Roma	3 francesco.salvini@uniroma3.it
Salzano Roberto CNR	IIA salzano@iia.cnr.it
Sandroni Sonia MNA	Siena sonia.sandroni@unisi.it
Sansiviero Manuela CNR	IAMC manusansi@inwind.it
Santarelli Lucia INGV ucia.santarelli@ingv.it
Santovito Gianfranco Uni	Padova gianfranco.santovito@unipd.it
Sauli Chiara OGS	Trieste csauli@ogs.trieste.it
Scapigliati Giuseppe Uni	Tuscia scapigg@unitus.it
Scarchilli Claudio ENEA claudio.scarchilli@enea.it
Scardi Michele Uni	Roma	2 mscardi@mclink.it
Scarponi Giuseppe Uni	politecnica	Marche g.scarponi@univpm.it NP
Schiaparelli Stefano Uni	Genova stefano.schiaparelli@unige.it
Selbmann Laura Uni	Tuscia selbmann@unitus.it
Sica Filomena Uni	Napoli	II filomena.sica@unina.it
Snels Marcel CNR	ISAC m.snels@isac.cnr.it
Soggia Francesco Uni	Genova soggia@unige.it
Spagnoli Federico CNR	ISMAR f.spagnoli@ismar.cnr.it
Spataro Francesca CNR	IIA spataro@iia.cnr.it
Spolaor Andrea Uni	Venezia andrea.spolaor@unive.it
Stenni Barbara Uni	Venezia barbara.stenni@unive.it
Strada Eleonora INGV eleonora.strada@ingv.it
Straniero Oscar INAF straniero@oa-teramo.inaf.it
Tabacco Ignazio	Ezio INGV ezio1935@libero.it
Tapparo Andrea Uni	Padova andrea.tapparo@unipd.it NP
Termine Marco Uni	Pisa marco.termine@unipi.it
Tinivella Umberta OGS	Trieste utinivella@inogs.it
Tolotti Raffaella OGS raffaella.tolotti@virgilio.it
Torricella Fiorenza Uni	Trieste fioreangel@hotmail.it
Tozzi Roberta INGV roberta.tozzi@ingv.it NP
Traversi Rita Uni	Firenze rita.traversi@unifi.it
Trisolino Pamela Uni	Tuscia	/	ENEA pamela.trisolino@enea.it
Truzzi Cristina Uni	politecnica	Marche c.truzzi@univpm.it
Turco Antonio Uni	Salento antonio.turco@unisalento.it
Turetta Clara CNR	IDPA clara.turetta@idpa.cnr.it NP
Turroni Sauro CSNA sauroturroni@gmail.com
Tutino Maria	Luisa Uni	Napoli	II tutino@unina.it
Udisti Roberto Uni	Firenze udisti@unifi.it
Urbini Stefano INGV stefano.urbini@ingv.it
Venuti Alessandra INGV alessandra.venuti@ingv.it
Verde Cinzia CNR	IBP	Napoli c.verde@ibp.cnr.it
Vergara Alessandro Uni	Napoli	II avergara@unina.it NP
Viola Angelo CNR	ISAC a.viola@isac.cnr.it
Vittuari Luca Uni	Bologna luca.vittuari@unibo.it
Vizzini Salvatrice Uni	Palermo	/	CoNISMa salvatrice.vizzini@unipa.it
Vuan Alessandro OGS	Trieste avuan@inogs.it NP
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Wardell Nigel OGS	Trieste nwardell@ogs.trieste.it
Yakimov Michail CNR	IAMC michail.yakimov@iamc.cnr.it NP
Zagami Giacomo Uni	Messina gzagami@unime.it
Zane Lorenzo Uni	Padova lorenzo.zane@unipd.it
Zanetti Alberto CNR	IGG zanetti@crystal.unipv.it NP
Zangrando Roberta CNR	IDPA roberta.zangrando@idpa.cnr.it NP
Zannoni Mario Uni	Milano	Bicocca mario.zannoni@unimib.it NP
Zanutta Antonio Uni	Bologna antonio.zanutta@unibo.it
Zattin MassimilianoUni	Padova massimiliano.zattin@unipd.it
Zirizzotti Achille INGV achille.zirizzotti@ingv.it
Zucconi Laura Uni	Tuscia zucconi@unitus.it


